[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
Брембольский  детский сад
152044, Ярославская область, Переславский район, с. Большая Брембола, ул. Строителей д19а
ИНН 7622011836  КПП 762201001
Телефон : (848535) 4-96-10    	Факс(848535) 4-98-73		Email: zo.zorina2012@yandex.ru
ПРИКАЗ № 28

от 28.08.2020 года                                                    село Большая Брембола
«О закреплении за каждой группой помещений (групповая, спальня)»

        В соответствии с правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для  детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденных Постановлением главного государственного врача РФ от 30.06.2020 г. № 16, в целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за каждой группой помещения (спальня и групповая ячейка), для осуществления образовательно-воспитательного процесса.
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Заведующий МДОУ Брембольский детский сад_______________ Н.А.Зорина
С приказом ознакомлены:
[bookmark: _GoBack]Воспитатели: